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TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

M06 - 01

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

M 0-1

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHI MED  S.P.S

KEJSI 05  ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHKURT 2019

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

SRB

SPITALI RAJONAL GJIROKASTËR

RIKONSTRUKSIONI I GODINËS KRYESORE TË SPITALIT

Paneli i Valvolave (per secilin kat):

Paneli i Reduktimit te Presionit te Gazit Medikal,
ne secilin kat:

- s       kat podrum
- t       kat perdhe

- I        kat i pare

- II       kat i dyte

- n       numur progresiv

QR.x.n

QV.x.n

- n       numur progresiv

- s       kat podrum
- t       kat perdhe

- I        kat i pare

- II       kat i dyte

 LEGJENDE

LINJA E VAKUUMIT (Tub bakri)

LINJA E AJRIT MEDIKAL (Tub bakri)

LINJA E OKSIGJENIT (Tub bakri)

LINJA E N2O (Tub bakri)

LEGJENDE  E AMBJENTIT TEKNIK

POMPE VAKUUMI

DEPOZITE OKSIGJENI

Impianti i Gazit Medikal - Plani i katit -1°, Ambjenti Teknik
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TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

M06 - 02

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

M 00

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHI MED  S.P.S

KEJSI 05  ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHKURT 2019

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

SRB

SPITALI RAJONAL GJIROKASTËR

RIKONSTRUKSIONI I GODINËS KRYESORE TË SPITALIT

Impianti i Gazit Medikal - Plani i katit 0°

Paneli i Valvolave (per secilin kat):

Paneli i Reduktimit te Presionit te Gazit Medikal,
ne secilin kat:

- s       kat podrum
- t       kat perdhe

- I        kat i pare

- II       kat i dyte

- n       numur progresiv

QR.x.n

QV.x.n

- n       numur progresiv

- s       kat podrum
- t       kat perdhe

- I        kat i pare

- II       kat i dyte

 LEGJENDE

LINJA E VAKUUMIT (Tub bakri)

LINJA E AJRIT MEDIKAL (Tub bakri)

LINJA E OKSIGJENIT (Tub bakri)

LINJA E N2O (Tub bakri)



= ØO

= ØV

22/20

28/26

= ØO

= ØV

18/16

22/20

= ØO

= ØV

22/20

28/26

= ØO

= ØV

22/20

28/26

= ØO

= ØV

22/20

28/26

= ØO

= ØV

18/16

22/20

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= Ø O

= Ø V

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= Ø O

= Ø V

12/10

15/13
= ØO

= ØV

12/10

15/13

= Ø O

= Ø V

12/10

15/13

= Ø O

= Ø V

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13
= ØO

= ØV

12/10

15/13
= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13
= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØO

= ØV

 22/20

28/26
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13
= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13

= ØP 12/10
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

18/16

22/20

= ØP 18/16
= ØAm 18/16

= Ø O

= Ø V

18/16

22/20

= Ø P18/16
= ØAm18/16

= Ø O

= Ø V

22/20

28/26

= Ø P22/20
= ØAm22/20

= ØO

= ØV

18/16

22/20

= ØP 18/16
= ØAm 18/16

= ØO

= ØV

18/16

22/20

= ØP 18/16
= ØAm 18/16

= ØO

= ØV

12/10

15/13
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

12/10

15/13
= ØAm 12/10

= ØO

= ØV

22/20

28/26

= ØP 22/20
= ØAm 22/20

= ØO

= ØV

28/26

35/33

= ØP 22/20
= ØAm 22/20

= Ø O

= Ø V

 22/20

28/26
= ØAm12/10

8*16/28

8
*
1
6
/
2
8

8*16/28

+4.00

+4.00

Salle

Teknike

Depozite

Sterilizimi

KIRURGJI

Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.Pacienti Dh.PacientiInfermieri

Dh.PacientiDh.PacientiDh.PacientiDh.Izolimi

Tualet

Pacient

Kirurgu

Magazina

Dh.Pacienti

Dh.Pacienti

KirurguKabineti i

ortopedise

Kryeinfermieri Dhome

stafi

Tualet

i asistuar

Tualet

i asistuar

Kirurgu

Reanimacion Dh.Pacienti

B
L
L
O

K
U

 
O

P
E

R
A

T
O

R

Salle

Operacioni

Salle

Operacioni

Dhome

zgjimi

Pergatitje

stafi

Dhome

stafi

Ambjent

elektrik

Dh.Pacienti

Dh.Pacienti

Okuliuste

Dhome

mjeku

Kryeinfermieri

Tualet

Staf

Tualet

i asistuar

Infermieri

KirurguKuzhina

WC

Pacient

Ambjent

elektrik

Salle

Operacioni

Shaft

mekanik

Depo

Shaft

teknik

A A

D

E

E

F F

G G

H

I

K

L

M

O O

1

1

2

2
3

4

5 6
7

8

9 10 11

12

13
14

15

16

17

18 19 20 21
22

23

24

25
26

27

28

29

QV

QV

QV

QV

QR

QV

QR

TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

M06 - 03

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

M 01

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHI MED  S.P.S

KEJSI 05  ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHKURT 2019

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

SRB

SPITALI RAJONAL GJIROKASTËR

RIKONSTRUKSIONI I GODINËS KRYESORE TË SPITALIT

Impianti i Furnizimit me Uje Sanitar - Plani i katit 1°

Paneli i Valvolave (per secilin kat):

Paneli i Reduktimit te Presionit te Gazit Medikal,
ne secilin kat:

- s       kat podrum
- t       kat perdhe

- I        kat i pare

- II       kat i dyte

- n       numur progresiv

QR.x.n

QV.x.n

- n       numur progresiv

- s       kat podrum
- t       kat perdhe

- I        kat i pare

- II       kat i dyte

 LEGJENDE

LINJA E VAKUUMIT (Tub bakri)

LINJA E AJRIT MEDIKAL (Tub bakri)

LINJA E OKSIGJENIT (Tub bakri)

LINJA E N2O (Tub bakri)
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TITULLI I PROJEKTIT

KLIENTI

GRUPI I PROJEKTIMIT

KODI I VIZATIMIT

SHKALLA

EMËRTIMI I VIZATIMIT

DATA
1:100

NR. I VIZATIMIT

M06 - 04

DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM DATA FAZA E PROJEKTITRISHIKIM

PËRSHKRIMI I FAZËS

M 02

KODI FAZA DISIPLINA KATI RISHIKIM

ATELIER 4

ARCHITECTURE & CONSULTING STUDIO

Rr. e "Kosovarëve", Ndërtesa 35, Hyrja 6, Ap.4/1,

Njësia Administrative Nr. 5, 1019, Tiranë, Shqipëri

tel: +355 4 24 30 195 / 4 22 22 804

fax: +355 4 24 30 194

mobile: +355 69 20 38 958

e-mail: info@atelier4.al

web: www.atelier4.al

ARCHIMED S.P.S

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Pallati Bjorn, Nr. 7/3,

Tiranë, Shqipëri

tel / fax: +355 4 24 33 202

mobile: +355 69 21 05 507

e-mail: info@archimedsps.com

e-mail: archimedsps@gmail.com

web: www.archimedsps.com

KEJSI-05

CONSULTING & ENGINEERING STUDIO

Rr. "Zef Jubani", Ndërtesa 7, Ap. 3, Tiranë, Shqipëri

mobile: +355 68 40 38 122

mobile: +355 68 20 77 941

e-mail: info@kejsi05.com

web: www.kejsi05.com

ATELIER ARCHITECTURE
ENGINEERING
CONSULTING

ARCHI MED  S.P.S

KEJSI 05  ENGINEERING

PROJEKT ZBATIM

D

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MBROJTJES SOCIALE

SHKURT 2019

LOTI 1: "HARTIM I PROJEKT PREVENTIVAVE  TË ZBATIMIT PËR DISA SPITALE RAJONALE

DHE BASHKIAKE"

SRB

SPITALI RAJONAL GJIROKASTËR

RIKONSTRUKSIONI I GODINËS KRYESORE TË SPITALIT

Impianti i Gazit Medikal - Plani i katit 2°
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